РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.11.2022
	       с.Вороковка
	[bookmark: _GoBack]               №  70

О внесении изменений и дополнений в постановление №63 от 25.10.2022 «Об утверждении Перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, и лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места их обитания»

                В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 269-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.  Дополнить  постановление №63 от 25.10.2022«Об утверждении Перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, и лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места их обитания» приложением №1
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Вороковского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу в  день, следующий за днем его официального  опубликования в  газете   «Вороковский вестник»

Глава Вороковского сельсовета                               В.В.Лопатин

                                                                                             Приложение №1

Перечень лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места их обитания.

1 Глава Вороковского сельсовета- Лопатин Виктор Валентинович